
 
 

 Area Risorse Umane 
 Settore Personale Docente 
 Ufficio Concorsi del Personale docente 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 
 

Responsabile del procedimento: Fabio Focassi 
concorsidoc@amm.units.it 

 

 
 
Oggetto Proroga del termine per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice 

nominata con DR n. 535/2025 (bando DR n. 330/2025, All. A - RTT – SSD BIOS-

06/A – Fisiologia) 

LA  RETTRICE 

Richiamato il DR del 1° aprile 2025, n. 330, Allegato A, con cui è stata indetta la procedura 

selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato (RTT) – SSD 

BIOS-06/A – Fisiologia, presso il Dipartimento di Scienze della Vita; 

Richiamato il DR del 29 maggio 2025, n. 535, con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice per la procedura di cui al punto precedente; 

Richiamata la comunicazione prot. n. 80790 del 29 maggio 2025, dalla quale decorreva il 

termine previsto dall’art. 7, comma 10, del Regolamento per la disciplina delle 

procedure selettive per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato ai 

sensi dell’articolo 24 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, determinato quindi 

al giorno 27 agosto 2025; 

Premesso che la Prof.ssa Stefania Fulle, a nome della Commissione Giudicatrice della 

procedura selettiva in oggetto, ha chiesto la proroga del predetto termine 

(protocollo n. 149884 del 14 agosto 2025); 

Considerate le motivazioni addotte e valutate le esigenze didattiche e organizzative del 

Dipartimento di Scienze della Vita, 

Richiamato il Regolamento cit. e in particolare quanto previsto dall’art. 7, comma 11, 

DISPONE 

la proroga del termine per la conclusione dei lavori della commissione giudicatrice 

nominata con DR del 29 maggio 2025, n. 535, stabilendolo al giorno 11 settembre 

2025. 

 

La Rettrice 

F.to. Prof.ssa Donata Vianelli 


		2025-08-14T14:15:48+0000
	Donata Vianelli




